
 1

AZIENDA USL DI BOLOGNA 

Avviso di rettifica e proroga termini bando di gara 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  

I.1. DENOMINAZIONE E INDIRIZZI: Azienda Usl di Bologna  Dipartimento 

Tecnico Patrimoniale via Altura n.7 - 40139 Bologna – Italia Codice 

NUTS:ITH55; tel. 051/622.5580 fax 051/622.5136 pec 

servizio.tecnico@pec.ausl.bologna.it; sito internet www.ausl.bologna.it. 

Per l’espletamento della presente gara l’Azienda Usl di Bologna si 

avvale del SATER Sistema di acquisti telematici della Regione Emilia 

Romagna accessibile dal sito http://intercenter.regione.emilia-

romagna.it, ove sono altresì resi disponibili integralmente e 

gratuitamente i documenti di gara e ogni ulteriore informazione. Le offerte 

vanno inviate in versione elettronica tramite il Sistema per gli Acquisti 

Telematici dell’Emilia-Romagna (SATER), disponibile al suddetto indirizzo 

http://intercenter.regione.emilia-romagna.it.  

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1.1.DENOMINAZIONE: Procedura aperta 3/2020 per la conclusione di un 

accordo quadro con più operatori economici per lavori da eseguirsi presso  

Lotto 1 – Immobili in uso a qualsiasi titolo all’Azienda Usl di Bologna CIG 

8197370BB6. 

Lotto 2 – Immobili in uso a qualsiasi titolo all’Azienda Ospedaliero-

Universitaria di Bologna Policlinico di Sant’Orsola CIG 8190173890, 

di cui all’atto deliberativo n. 36 del 12 febbraio 2020. 

Il bando pubblicato sulla GUCE 2020/S 032-074240 del 13 febbraio 2020 e 

sulla GURI V serie speciale n. 20 del 19 febbraio 2020, successivamente 

rettificato, viene ulteriormente rettificato con riguardo esclusivo al seguente 

punto:  



 2

IV.2.2) TERMINE PER IL RICEVIMENTO DELLE OFFERTE: 12/06/2020 

ore 12,00, in luogo di 13/05/2020. 

VI.5.) DATA SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO: 16/04/2020 

Bologna, lì 16/04/2020 

      Il Responsabile del Procedimento 

   Dott. Ing. Francesco Rainaldi 


